
 

Myslivecké sdružení Český Ráj - Malá Skála z.s. 

Zapsaná u KS Ústí nad Labem, pod značkou L 937 

 
 
 
 
 
Vážený pane starosto, 

 

ještě jednou mi dovolte poděkovat Vám za vstřícnost a ochotu při pořádání Mysliveckých hodů a 

Mysliveckého dne, které se nám za Vašeho přispění od obce Malá Skála dostalo. 

 

Byl to úvodní ročník a my, jako organizační výbor mysliveckého sdružení, jsme dávali hlavu do oprátky. 

Přes pochybovačná a zrazující slova i od našich členů jsme se akce nebáli a věřili, že takováto událost na 

Malé Skále bude přijata. Věřili jsme v kladné hodnocení a přijetí od široké veřejnosti. 

 

Pokud jste četl můj úvodník v deskách jídelního lístku, psal jsem, že všeobecně jsou krásy myslivost u 

občanů chápány jako "krásy na talíři" a že toto by mohl být nejjednodušší způsob, jak se prezentovat. To 

nebyl náš cíl. Rozhodující pro nás byl společenský význam a prezentace České myslivosti a zviditelnění 

nás, myslivců Sdružení Český Ráj - Malá Skála, které v této podobě existuje na Malé Skále od roku 1963. 

Jak se ukázalo, bylo tomu tak. Lidé nás svými dotazy utvrdili, že v osvětě našeho spolku, České myslivosti, 

zvěři v okolních lesích a přírodě jako takové, je co zlepšovat. Svou troškou jsme tímto jistě přispěli. Děkuji 

proto i všem občanům Malé Skály, kteří se na nás přišli se zájmem podívat. 

 

Domnívám se z ohlasů občanů, kteří akci navštívili, že se jednalo o vydařenou akci. Podle odhadů se přišlo 

podívat okolo 400 lidí se svými dětmi a my zaznamenali slova díků za tuto společenskou událost. To mne i 

ostatní členy naplňuje odhodláním do následujícího ročníku, který se za rok svým druhým konáním snad 

stane na Malé Skále již tradicí. 

 

Těšíme se za rok na shledání! 

 

 

 

Zdar České myslivosti! 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš Spěšný 
předseda 

 
mobil: +420 77 66 33 999 

 
 
Na Malé Skále dne 2.10.2018 


